
UCHWAŁA NR 315.XXIV.2020

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w Częstochowie, w dzielnicy Stradom, w rejonie ulic: Sabinowskiej, Artyleryjskiej, 

Kawodrzańskiej i Skrzetuskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. Z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 19451)  z późn. zm.),

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Odstąpić od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w Częstochowie, w dzielnicy Stradom, w rejonie ulic: Sabinowskiej, Artyleryjskiej, Kawodrzańskiej 
i Skrzetuskiego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 774/XLIII/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 października 2013 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w Częstochowie, w dzielnicy Stradom, w rejonie ulic: Sabinowskiej, Artyleryjskiej, Kawodrzańskiej 
i Skrzetuskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

1) zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 1696, 1716, 1815

Id: 107A4D32-5B3E-436E-A96A-3F0D75713CC4. Podpisany Strona 1




